
1я -лига
2я -лига

Пн 4 ноября Вт 5 ноября Ср 6 ноября Чт 7 ноября Пт 8 ноября Сб 9 ноября Вс 10 ноября
00:20 Локомотив Оренбург- Крылья Самара 00:00 Горняк Челябинск - Ракета Магнитогорск00:00 Комета Иркутск - Крылья Самара 00:00 Динамо Омск - Спарта Красноярск00:00 Легион Барнаул - Комета Иркутск 00:00 Спарта Красноярск- Тигры Тюмень 00:20 Локомотив Оренбург- Мамонты Нижневартовск 
01:10 Крылья Самара - Локомотив Ор 00:40 Ракета Магнитогорск- Горняк Челябинск 00:40 Крылья Самара - Комета Иркутск 00:40 Спарта Красноярск- Динамо Омск 00:40 Комета Иркутск - Легион Барнаул 00:40 Тигры Тюмень - Спарта Красноярск01:10 Газовик Сургут - Крылья Самара
01:50 Легион Барнаул - Мамонты Ниж 01:30 Львы Новосибирск- Реактор Хабаровск01:30 Юность Курган - Крылья Самара 01:30 Тигры Тюмень - Львы Новосибирск01:30 Крылья Самара - Витязи Томск 01:30 Энергия Екатеринбург- Львы Новосибирск01:50 Крылья Самара - Газовик Сургут
02:30 Мамонты Нижневартовск- Легион Барнаул 02:10 Реактор Хабаровск- Львы Новосибирск02:10 Крылья Самара - Юность Курган 02:10 Львы Новосибирск- Тигры Тюмень 02:10 Витязи Томск - Крылья Самара 02:10 Львы Новосибирск- Энергия Екатеринбург02:30 Газовик Сургут - Локомотив Оренбург 

09:20 Локомотив Оренбург- Газовик Сургут
10:10 Юность Курган - Газовик Сургут
10:50 Газовик Сургут - Юность Курган
11:40 Крылья Самара - Легион Барнаул  

12:00 Спарта Красноярск- Тигры Тюмень 12:00 Газовик Сургут - Комета Иркутск 12:00 Динамо Омск - Реактор Хабаровск12:00 Витязи Томск - Газовик Сургут 12:00 Реактор Хабаровск- Горняк Челябинск 12:20 Легион Барнаул - Крылья Самара 12:00 Спарта Красноярск- Тигры Тюмень  
12:40 Тигры Тюмень - Спарта Красноярск12:40 Комета Иркутск - Газовик Сургут 12:40 Реактор Хабаровск- Динамо Омск 12:40 Газовик Сургут - Витязи Томск 12:40 Горняк Челябинск - Реактор Хабаровск13:10 Локомотив Оренбург- Комета Иркутск 12:50 Тигры Тюмень - Спарта Красноярск 
13:30 Энергия Екатеринбург- Львы Новосибирск13:30 Юность Курган - Комета Иркутск 13:30 Горняк Челябинск - Энергия Екатеринбург13:30 Комета Иркутск - Мамонты Нижневартовск13:30 Ракета Магнитогорск- Энергия Екатеринбург13:50 Комета Иркутск - Локомотив Оренбург13:45 Энергия Екатеринбург- Львы Новосибирск 
14:10 Львы Новосибирск- Энергия Екатеринбург14:10 Комета Иркутск - Юность Курган 14:10 Энергия Екатеринбург- Горняк Челябинск 14:10 Мамонты Нижневартовск- Комета Иркутск 14:10 Энергия Екатеринбург- Ракета Магнитогорск14:40 Мамонты Нижневартовск- Витязи Томск 14:35 Львы Новосибирск- Энергия Екатеринбург 
15:00 Динамо Омск - Львы Новосибирск15:00 Мамонты Нижневартовск- Локомотив Оренбург15:00 Львы Новосибирск- Спарта Красноярск15:00 Легион Барнаул - Локомотив Оренбург15:00 Динамо Омск - Энергия Екатеринбург15:20 Витязи Томск - Мамонты Нижневартовск15:20 Динамо Омск - Львы Новосибирск 
15:40 Львы Новосибирск- Динамо Омск 15:40 Локомотив Оренбург- Мамонты Нижневартовск15:40 Спарта Красноярск- Львы Новосибирск15:40 Локомотив Оренбург- Легион Барнаул 15:40 Энергия Екатеринбург- Динамо Омск 16:10 Юность Курган - Витязи Томск 16:10 Спарта Красноярск- Ракета Магнитогорск 
16:30 Спарта Красноярск- Ракета Магнитогорск16:30 Газовик Сургут - Крылья Самара 16:30 Тигры Тюмень - Ракета Магнитогорск16:30 Юность Курган - Локомотив Оренбург16:30 Реактор Хабаровск- Тигры Тюмень 16:50 Витязи Томск - Юность Курган 16:50 Ракета Магнитогорск- Спарта Красноярск 
17:10 Ракета Магнитогорск- Спарта Красноярск17:10 Крылья Самара - Газовик Сургут 17:10 Ракета Магнитогорск- Тигры Тюмень 17:10 Локомотив Оренбург- Юность Курган 17:10 Тигры Тюмень - Реактор Хабаровск17:40 Локомотив Оренбург- Крылья Самара 17:40 Энергия Екатеринбург- Реактор Хабаровск 
18:00 Энергия Екатеринбург- Реактор Хабаровск18:00 Витязи Томск - Легион Барнаул 18:00 Динамо Омск - Ракета Магнитогорск18:00 Комета Иркутск - Витязи Томск 18:00 Ракета Магнитогорск- Львы Новосибирск18:20 Крылья Самара - Локомотив Ор 18:20 Реактор Хабаровск- Энергия Екатеринбург 
18:40 Реактор Хабаровск- Энергия Екатеринбург18:40 Легион Барнаул - Витязи Томск 18:40 Ракета Магнитогорск- Динамо Омск 18:40 Витязи Томск - Комета Иркутск 18:40 Львы Новосибирск- Ракета Магнитогорск19:10 Легион Барнаул - Мамонты Ниж 19:10 Горняк Челябинск - Тигры Тюмень  
19:30 Горняк Челябинск - Тигры Тюмень 19:30 Юность Курган - Легион Барнаул 19:30 Львы Новосибирск- Горняк Челябинск 19:30 Легион Барнаул - Газовик Сургут 19:30 Спарта Красноярск- Горняк Челябинск 19:50 Мамонты Нижневартовск- Легион Барнаул 19:50 Тигры Тюмень - Горняк Челябинск  
20:10 Тигры Тюмень - Горняк Челябинск 20:10 Легион Барнаул - Юность Курган 20:10 Горняк Челябинск - Львы Новосибирск20:10 Газовик Сургут - Легион Барнаул 20:10 Горняк Челябинск - Спарта Красноярск20:40 Газовик Сургут - Комета Иркутск 20:40 Динамо Омск - Тигры Тюмень  
21:00 Динамо Омск - Тигры Тюмень 21:00 Газовик Сургут - Мамонты Нижневартовск21:00 Тигры Тюмень - Энергия Екатеринбург21:00 Крылья Самара - Мамонты Нижневартовск21:00 Динамо Омск - Горняк Челябинск 21:20 Комета Иркутск - Газовик Сургут 21:20 Тигры Тюмень - Динамо Омск  
21:40 Тигры Тюмень - Динамо Омск 21:40 Мамонты Нижневартовск- Газовик Сургут 21:40 Энергия Екатеринбург- Тигры Тюмень 21:40 Мамонты Нижневартовск- Крылья Самара 21:40 Горняк Челябинск - Динамо Омск 22:10 Юность Курган - Комета Иркутск 22:10 Энергия Екатеринбург- Спарта Красноярск 
22:30 Энергия Екатеринбург- Спарта Красноярск22:30 Витязи Томск - Локомотив Оренбург22:30 Реактор Хабаровск- Спарта Красноярск22:30 Юность Курган - Мамонты Нижневартовск22:30 Ракета Магнитогорск- Реактор Хабаровск22:50 Комета Иркутск - Юность Курган 22:50 Спарта Красноярск- Энергия Екатеринбург 
23:15 Спарта Красноярск- Энергия Екатеринбург23:15 Локомотив Оренбург- Витязи Томск 23:15 Спарта Красноярск- Реактор Хабаровск23:15 Мамонты Нижневартовск- Юность Курган 23:15 Реактор Хабаровск- Ракета Магнитогорск23:40 Мамонты Нижневартовск- Локомотив Оренбург23:40 Горняк Челябинск - Ракета Магнитогорск 

Пн 11 ноября Вт 12 ноября Ср 13 ноября Чт 14 ноября Пт 15 ноября Сб 16 ноября Вс 17 ноября
00:20 Ракета Магнитогорск- Горняк Челябинск 00:00 Легион Барнаул - Локомотив Оренбург00:00 Динамо Омск - Спарта Красноярск00:00 Крылья Самара - Легион Барнаул 00:00 Спарта Красноярск- Тигры Тюмень 00:00 Витязи Томск - Легион Барнаул 00:20 Спарта Красноярск- Львы Новосибирск 
01:10 Львы Новосибирск- Реактор Хабаровск00:40 Локомотив Оренбург- Легион Барнаул 00:40 Спарта Красноярск- Динамо Омск 00:40 Легион Барнаул - Крылья Самара 00:40 Тигры Тюмень - Спарта Красноярск00:40 Легион Барнаул - Витязи Томск 01:10 Тигры Тюмень - Ракета Магнитогорск 
01:50 Реактор Хабаровск- Львы Новосибирск01:30 Юность Курган - Локомотив Оренбург01:30 Тигры Тюмень - Львы Новосибирск01:30 Локомотив Оренбург- Комета Иркутск 01:30 Энергия Екатеринбург- Львы Новосибирск01:30 Юность Курган - Легион Барнаул 01:50 Ракета Магнитогорск- Тигры Тюмень
02:30 Львы Новосибирск- Динамо Омск 02:10 Локомотив Оренбург- Юность Курган 02:10 Львы Новосибирск- Тигры Тюмень 02:10 Комета Иркутск - Локомотив Оренбург02:10 Львы Новосибирск- Энергия Екатеринбург02:10 Легион Барнаул - Юность Курган 02:30 Львы Новосибирск- Динамо Омск

09:20 Динамо Омск - Львы Новосибирск  
10:10 Спарта Красноярск- Ракета Магнитогорск  
10:50 Ракета Магнитогорск- Спарта Красноярск  
11:40 Энергия Екатеринбург- Реактор Хабаровск  

12:00 Витязи Томск - Легион Барнаул 12:00 Динамо Омск - Реактор Хабаровск12:00 Комета Иркутск - Витязи Томск 12:00 Реактор Хабаровск- Горняк Челябинск 12:00 Мамонты Нижневартовск- Витязи Томск 12:20 Реактор Хабаровск- Энергия Екатеринбург12:00 Локомотив Оренбург- Газовик Сургут  
12:40 Легион Барнаул - Витязи Томск 12:40 Реактор Хабаровск- Динамо Омск 12:40 Витязи Томск - Комета Иркутск 12:40 Горняк Челябинск - Реактор Хабаровск12:40 Витязи Томск - Мамонты Нижневартовск13:10 Горняк Челябинск - Тигры Тюмень 12:50 Газовик Сургут - Локомотив Оренбург 
13:30 Юность Курган - Легион Барнаул 13:30 Горняк Челябинск - Энергия Екатеринбург13:30 Легион Барнаул - Газовик Сургут 13:30 Ракета Магнитогорск- Энергия Екатеринбург13:30 Юность Курган - Витязи Томск 13:50 Тигры Тюмень - Горняк Челябинск 13:45 Юность Курган - Газовик Сургут
14:10 Легион Барнаул - Юность Курган 14:10 Энергия Екатеринбург- Горняк Челябинск 14:10 Газовик Сургут - Легион Барнаул 14:10 Энергия Екатеринбург- Ракета Магнитогорск14:10 Витязи Томск - Юность Курган 14:40 Динамо Омск - Тигры Тюмень 14:35 Газовик Сургут - Юность Курган  
15:00 Газовик Сургут - Мамонты Нижневартовск15:00 Львы Новосибирск- Спарта Красноярск15:00 Крылья Самара - Мамонты Нижневартовск15:00 Динамо Омск - Энергия Екатеринбург15:00 Локомотив Оренбург- Крылья Самара 15:20 Тигры Тюмень - Динамо Омск 15:20 Газовик Сургут - Мамонты Нижневартовск 
15:40 Мамонты Нижневартовск- Газовик Сургут 15:40 Спарта Красноярск- Львы Новосибирск15:40 Мамонты Нижневартовск- Крылья Самара 15:40 Энергия Екатеринбург- Динамо Омск 15:40 Крылья Самара - Локомотив Ор 16:10 Энергия Екатеринбург- Спарта Красноярск16:10 Витязи Томск - Локомотив Оренбург 
16:30 Витязи Томск - Локомотив Оренбург16:30 Тигры Тюмень - Ракета Магнитогорск16:30 Юность Курган - Мамонты Нижневартовск16:30 Реактор Хабаровск- Тигры Тюмень 16:30 Легион Барнаул - Мамонты Ниж 16:50 Спарта Красноярск- Энергия Екатеринбург16:50 Локомотив Оренбург- Витязи Томск  
17:10 Локомотив Оренбург- Витязи Томск 17:10 Ракета Магнитогорск- Тигры Тюмень 17:10 Мамонты Нижневартовск- Юность Курган 17:10 Тигры Тюмень - Реактор Хабаровск17:10 Мамонты Нижневартовск- Легион Барнаул 17:40 Горняк Челябинск - Ракета Магнитогорск17:40 Комета Иркутск - Крылья Самара
18:00 Комета Иркутск - Крылья Самара 18:00 Динамо Омск - Ракета Магнитогорск18:00 Легион Барнаул - Комета Иркутск 18:00 Ракета Магнитогорск- Львы Новосибирск18:00 Газовик Сургут - Комета Иркутск 18:20 Ракета Магнитогорск- Горняк Челябинск 18:20 Крылья Самара - Комета Иркутск
18:40 Крылья Самара - Комета Иркутск 18:40 Ракета Магнитогорск- Динамо Омск 18:40 Комета Иркутск - Легион Барнаул 18:40 Львы Новосибирск- Ракета Магнитогорск18:40 Комета Иркутск - Газовик Сургут 19:10 Львы Новосибирск- Реактор Хабаровск19:10 Юность Курган - Крылья Самара  
19:30 Юность Курган - Крылья Самара 19:30 Львы Новосибирск- Горняк Челябинск 19:30 Крылья Самара - Витязи Томск 19:30 Спарта Красноярск- Горняк Челябинск 19:30 Юность Курган - Комета Иркутск 19:50 Реактор Хабаровск- Львы Новосибирск19:50 Крылья Самара - Юность Курган
20:10 Крылья Самара - Юность Курган 20:10 Горняк Челябинск - Львы Новосибирск20:10 Витязи Томск - Крылья Самара 20:10 Горняк Челябинск - Спарта Красноярск20:10 Комета Иркутск - Юность Курган 20:40 Динамо Омск - Реактор Хабаровск20:40 Витязи Томск - Газовик Сургут
21:00 Витязи Томск - Газовик Сургут 21:00 Тигры Тюмень - Энергия Екатеринбург21:00 Локомотив Оренбург- Газовик Сургут 21:00 Динамо Омск - Горняк Челябинск 21:00 Мамонты Нижневартовск- Локомотив Оренбург21:20 Реактор Хабаровск- Динамо Омск 21:20 Газовик Сургут - Витязи Томск  
21:40 Газовик Сургут - Витязи Томск 21:40 Энергия Екатеринбург- Тигры Тюмень 21:40 Газовик Сургут - Локомотив Оренбург21:40 Горняк Челябинск - Динамо Омск 21:40 Локомотив Оренбург- Мамонты Нижневартовск22:10 Горняк Челябинск - Энергия Екатеринбург22:10 Комета Иркутск - Мамонты Нижневартовск 
22:30 Комета Иркутск - Мамонты Нижневартовск22:30 Реактор Хабаровск- Спарта Красноярск22:30 Юность Курган - Газовик Сургут 22:30 Ракета Магнитогорск- Реактор Хабаровск22:30 Газовик Сургут - Крылья Самара 22:50 Энергия Екатеринбург- Горняк Челябинск 22:50 Мамонты Нижневартовск- Комета Иркутск
23:15 Мамонты Нижневартовск- Комета Иркутск 23:15 Спарта Красноярск- Реактор Хабаровск23:15 Газовик Сургут - Юность Курган 23:15 Реактор Хабаровск- Ракета Магнитогорск23:15 Крылья Самара - Газовик Сургут 23:40 Львы Новосибирск- Спарта Красноярск23:40 Легион Барнаул - Локомотив Оренбург 



Пн 18 ноября Вт 19 ноября Ср 20 ноября Чт 21 ноября Пт 22 ноября Сб 23 ноября Вс 24 ноября
00:20 Локомотив Оренбург- Легион Барнаул 00:00 Динамо Омск - Энергия Екатеринбург00:00 Крылья Самара - Легион Барнаул 00:00 Динамо Омск - Львы Новосибирск00:00 Витязи Томск - Легион Барнаул 00:00 Динамо Омск - Ракета Магнитогорск00:20 Мамонты Нижневартовск- Крылья Самара
01:10 Юность Курган - Локомотив Оренбург00:40 Энергия Екатеринбург- Динамо Омск 00:40 Легион Барнаул - Крылья Самара 00:40 Львы Новосибирск- Динамо Омск 00:40 Легион Барнаул - Витязи Томск 00:40 Ракета Магнитогорск- Динамо Омск 01:10 Юность Курган - Мамонты Нижневартовск 
01:50 Локомотив Оренбург- Юность Курган 01:30 Реактор Хабаровск- Тигры Тюмень 01:30 Локомотив Оренбург- Комета Иркутск 01:30 Спарта Красноярск- Ракета Магнитогорск01:30 Юность Курган - Легион Барнаул 01:30 Львы Новосибирск- Горняк Челябинск 01:50 Мамонты Нижневартовск- Юность Курган
02:30 Мамонты Нижневартовск- Газовик Сургут 02:10 Тигры Тюмень - Реактор Хабаровск02:10 Комета Иркутск - Локомотив Оренбург02:10 Ракета Магнитогорск- Спарта Красноярск02:10 Легион Барнаул - Юность Курган 02:10 Горняк Челябинск - Львы Новосибирск02:30 Мамонты Нижневартовск- Газовик Сургут

09:20 Газовик Сургут - Мамонты Нижневартовск 
10:10 Витязи Томск - Локомотив Оренбург  
10:50 Локомотив Оренбург- Витязи Томск
11:40 Комета Иркутск - Крылья Самара  

12:00 Динамо Омск - Ракета Магнитогорск12:00 Комета Иркутск - Витязи Томск 12:00 Ракета Магнитогорск- Львы Новосибирск12:00 Мамонты Нижневартовск- Витязи Томск 12:00 Динамо Омск - Тигры Тюмень 12:20 Крылья Самара - Комета Иркутск
12:40 Ракета Магнитогорск- Динамо Омск 12:40 Витязи Томск - Комета Иркутск 12:40 Львы Новосибирск- Ракета Магнитогорск12:40 Витязи Томск - Мамонты Нижневартовск12:40 Тигры Тюмень - Динамо Омск 13:10 Юность Курган - Крылья Самара
13:30 Львы Новосибирск- Горняк Челябинск 13:30 Легион Барнаул - Газовик Сургут 13:30 Спарта Красноярск- Горняк Челябинск 13:30 Юность Курган - Витязи Томск 13:30 Энергия Екатеринбург- Спарта Красноярск13:50 Крылья Самара - Юность Курган
14:10 Горняк Челябинск - Львы Новосибирск14:10 Газовик Сургут - Легион Барнаул 14:10 Горняк Челябинск - Спарта Красноярск14:10 Витязи Томск - Юность Курган 14:10 Спарта Красноярск- Энергия Екатеринбург14:40 Витязи Томск - Газовик Сургут
15:00 Тигры Тюмень - Энергия Екатеринбург15:00 Крылья Самара - Мамонты Нижневартовск15:00 Динамо Омск - Горняк Челябинск 15:00 Локомотив Оренбург- Крылья Самара 15:00 Горняк Челябинск - Ракета Магнитогорск15:20 Газовик Сургут - Витязи Томск 15:20 Тигры Тюмень - Энергия Екатеринбург 
15:40 Энергия Екатеринбург- Тигры Тюмень 15:40 Мамонты Нижневартовск- Крылья Самара 15:40 Горняк Челябинск - Динамо Омск 15:40 Крылья Самара - Локомотив Ор 15:40 Ракета Магнитогорск- Горняк Челябинск 16:10 Комета Иркутск - Мамонты Нижневартовск16:10 Реактор Хабаровск- Спарта Красноярск 
16:30 Реактор Хабаровск- Спарта Красноярск16:30 Юность Курган - Мамонты Нижневартовск16:30 Ракета Магнитогорск- Реактор Хабаровск16:30 Легион Барнаул - Мамонты Ниж 16:30 Львы Новосибирск- Реактор Хабаровск16:50 Мамонты Нижневартовск- Комета Иркутск 16:50 Спарта Красноярск- Реактор Хабаровск 
17:10 Спарта Красноярск- Реактор Хабаровск17:10 Мамонты Нижневартовск- Юность Курган 17:10 Реактор Хабаровск- Ракета Магнитогорск17:10 Мамонты Нижневартовск- Легион Барнаул 17:10 Реактор Хабаровск- Львы Новосибирск17:40 Легион Барнаул - Локомотив Оренбург17:40 Динамо Омск - Спарта Красноярск 
18:00 Динамо Омск - Спарта Красноярск18:00 Легион Барнаул - Комета Иркутск 18:00 Спарта Красноярск- Тигры Тюмень 18:00 Газовик Сургут - Комета Иркутск 18:00 Динамо Омск - Реактор Хабаровск18:20 Локомотив Оренбург- Легион Барнаул 18:20 Спарта Красноярск- Динамо Омск
18:40 Спарта Красноярск- Динамо Омск 18:40 Комета Иркутск - Легион Барнаул 18:40 Тигры Тюмень - Спарта Красноярск18:40 Комета Иркутск - Газовик Сургут 18:40 Реактор Хабаровск- Динамо Омск 19:10 Юность Курган - Локомотив Оренбург19:10 Тигры Тюмень - Львы Новосибирск 
19:30 Тигры Тюмень - Львы Новосибирск19:30 Крылья Самара - Витязи Томск 19:30 Энергия Екатеринбург- Львы Новосибирск19:30 Юность Курган - Комета Иркутск 19:30 Горняк Челябинск - Энергия Екатеринбург19:50 Локомотив Оренбург- Юность Курган 19:50 Львы Новосибирск- Тигры Тюмень
20:10 Львы Новосибирск- Тигры Тюмень 20:10 Витязи Томск - Крылья Самара 20:10 Львы Новосибирск- Энергия Екатеринбург20:10 Комета Иркутск - Юность Курган 20:10 Энергия Екатеринбург- Горняк Челябинск 20:40 Комета Иркутск - Витязи Томск 20:40 Реактор Хабаровск- Горняк Челябинск  
21:00 Реактор Хабаровск- Горняк Челябинск 21:00 Локомотив Оренбург- Газовик Сургут 21:00 Динамо Омск - Львы Новосибирск21:00 Мамонты Нижневартовск- Локомотив Оренбург21:00 Львы Новосибирск- Спарта Красноярск21:20 Витязи Томск - Комета Иркутск 21:20 Горняк Челябинск - Реактор Хабаровск 
21:40 Горняк Челябинск - Реактор Хабаровск21:40 Газовик Сургут - Локомотив Оренбург21:40 Львы Новосибирск- Динамо Омск 21:40 Локомотив Оренбург- Мамонты Нижневартовск21:40 Спарта Красноярск- Львы Новосибирск22:10 Легион Барнаул - Газовик Сургут 22:10 Ракета Магнитогорск- Энергия Екатеринбург 
22:30 Ракета Магнитогорск- Энергия Екатеринбург22:30 Юность Курган - Газовик Сургут 22:30 Спарта Красноярск- Ракета Магнитогорск22:30 Газовик Сургут - Крылья Самара 22:30 Тигры Тюмень - Ракета Магнитогорск22:50 Газовик Сургут - Легион Барнаул 22:50 Энергия Екатеринбург- Ракета Магнитогорск 
23:15 Энергия Екатеринбург- Ракета Магнитогорск23:15 Газовик Сургут - Юность Курган 23:15 Ракета Магнитогорск- Спарта Красноярск23:15 Крылья Самара - Газовик Сургут 23:15 Ракета Магнитогорск- Тигры Тюмень 23:40 Крылья Самара - Мамонты Нижневартовск23:40 Динамо Омск - Энергия Екатеринбург 

Пн 25 ноября Вт 26 ноября Ср 27 ноября Чт 28 ноября Пт 29 ноября Сб 30 ноября Вс 1 декабря
00:20 Энергия Екатеринбург- Динамо Омск 00:00 Локомотив Оренбург- Крылья Самара 00:00 Энергия Екатеринбург- Реактор Хабаровск00:00 Комета Иркутск - Крылья Самара 00:00 Динамо Омск - Ракета Магнитогорск00:00 Легион Барнаул - Комета Иркутск 00:20 Горняк Челябинск - Динамо Омск
01:10 Реактор Хабаровск- Тигры Тюмень 00:40 Крылья Самара - Локомотив Ор 00:40 Реактор Хабаровск- Энергия Екатеринбург00:40 Крылья Самара - Комета Иркутск 00:40 Ракета Магнитогорск- Динамо Омск 00:40 Комета Иркутск - Легион Барнаул 01:10 Ракета Магнитогорск- Реактор Хабаровск 
01:50 Тигры Тюмень - Реактор Хабаровск01:30 Легион Барнаул - Мамонты Ниж 01:30 Горняк Челябинск - Тигры Тюмень 01:30 Юность Курган - Крылья Самара 01:30 Львы Новосибирск- Горняк Челябинск 01:30 Крылья Самара - Витязи Томск 01:50 Реактор Хабаровск- Ракета Магнитогорск 
02:30 Энергия Екатеринбург- Тигры Тюмень 02:10 Мамонты Нижневартовск- Легион Барнаул 02:10 Тигры Тюмень - Горняк Челябинск 02:10 Крылья Самара - Юность Курган 02:10 Горняк Челябинск - Львы Новосибирск02:10 Витязи Томск - Крылья Самара 02:30 Энергия Екатеринбург- Тигры Тюмень  

 
09:20 Тигры Тюмень - Энергия Екатеринбург 
10:10 Реактор Хабаровск- Спарта Красноярск  
10:50 Спарта Красноярск- Реактор Хабаровск  
11:40 Динамо Омск - Спарта Красноярск  

12:00 Легион Барнаул - Комета Иркутск 12:00 Ракета Магнитогорск- Львы Новосибирск12:00 Газовик Сургут - Комета Иркутск 12:00 Динамо Омск - Тигры Тюмень 12:00 Витязи Томск - Газовик Сургут 12:20 Спарта Красноярск- Динамо Омск
12:40 Комета Иркутск - Легион Барнаул 12:40 Львы Новосибирск- Ракета Магнитогорск12:40 Комета Иркутск - Газовик Сургут 12:40 Тигры Тюмень - Динамо Омск 12:40 Газовик Сургут - Витязи Томск 13:10 Тигры Тюмень - Львы Новосибирск   
13:30 Крылья Самара - Витязи Томск 13:30 Спарта Красноярск- Горняк Челябинск 13:30 Юность Курган - Комета Иркутск 13:30 Энергия Екатеринбург- Спарта Красноярск13:30 Комета Иркутск - Мамонты Нижневартовск13:50 Львы Новосибирск- Тигры Тюмень
14:10 Витязи Томск - Крылья Самара 14:10 Горняк Челябинск - Спарта Красноярск14:10 Комета Иркутск - Юность Курган 14:10 Спарта Красноярск- Энергия Екатеринбург14:10 Мамонты Нижневартовск- Комета Иркутск 14:40 Реактор Хабаровск- Горняк Челябинск  
15:00 Локомотив Оренбург- Газовик Сургут 15:00 Динамо Омск - Горняк Челябинск 15:00 Мамонты Нижневартовск- Локомотив Оренбург15:00 Горняк Челябинск - Ракета Магнитогорск15:00 Легион Барнаул - Локомотив Оренбург15:20 Горняк Челябинск - Реактор Хабаровск15:20
15:40 Газовик Сургут - Локомотив Оренбург15:40 Горняк Челябинск - Динамо Омск 15:40 Локомотив Оренбург- Мамонты Нижневартовск15:40 Ракета Магнитогорск- Горняк Челябинск 15:40 Локомотив Оренбург- Легион Барнаул 16:10 Ракета Магнитогорск- Энергия Екатеринбург16:10  
16:30 Юность Курган - Газовик Сургут 16:30 Ракета Магнитогорск- Реактор Хабаровск16:30 Газовик Сургут - Крылья Самара 16:30 Львы Новосибирск- Реактор Хабаровск16:30 Юность Курган - Локомотив Оренбург16:50 Энергия Екатеринбург- Ракета Магнитогорск16:50
17:10 Газовик Сургут - Юность Курган 17:10 Реактор Хабаровск- Ракета Магнитогорск17:10 Крылья Самара - Газовик Сургут 17:10 Реактор Хабаровск- Львы Новосибирск17:10 Локомотив Оренбург- Юность Курган 17:40 Динамо Омск - Энергия Екатеринбург17:40  
18:00 Крылья Самара - Легион Барнаул 18:00 Спарта Красноярск- Тигры Тюмень 18:00 Витязи Томск - Легион Барнаул 18:00 Динамо Омск - Реактор Хабаровск18:00 Комета Иркутск - Витязи Томск 18:20 Энергия Екатеринбург- Динамо Омск 18:20
18:40 Легион Барнаул - Крылья Самара 18:40 Тигры Тюмень - Спарта Красноярск18:40 Легион Барнаул - Витязи Томск 18:40 Реактор Хабаровск- Динамо Омск 18:40 Витязи Томск - Комета Иркутск 19:10 Реактор Хабаровск- Тигры Тюмень 19:10  
19:30 Локомотив Оренбург- Комета Иркутск 19:30 Энергия Екатеринбург- Львы Новосибирск19:30 Юность Курган - Легион Барнаул 19:30 Горняк Челябинск - Энергия Екатеринбург19:30 Легион Барнаул - Газовик Сургут 19:50 Тигры Тюмень - Реактор Хабаровск19:50
20:10 Комета Иркутск - Локомотив Оренбург20:10 Львы Новосибирск- Энергия Екатеринбург20:10 Легион Барнаул - Юность Курган 20:10 Энергия Екатеринбург- Горняк Челябинск 20:10 Газовик Сургут - Легион Барнаул 20:40 Ракета Магнитогорск- Львы Новосибирск20:40
21:00 Мамонты Нижневартовск- Витязи Томск 21:00 Динамо Омск - Львы Новосибирск21:00 Газовик Сургут - Мамонты Нижневартовск21:00 Львы Новосибирск- Спарта Красноярск21:00 Крылья Самара - Мамонты Нижневартовск21:20 Львы Новосибирск- Ракета Магнитогорск21:20  
21:40 Витязи Томск - Мамонты Нижневартовск21:40 Львы Новосибирск- Динамо Омск 21:40 Мамонты Нижневартовск- Газовик Сургут 21:40 Спарта Красноярск- Львы Новосибирск21:40 Мамонты Нижневартовск- Крылья Самара 22:10 Спарта Красноярск- Горняк Челябинск 22:10
22:30 Юность Курган - Витязи Томск 22:30 Спарта Красноярск- Ракета Магнитогорск22:30 Витязи Томск - Локомотив Оренбург22:30 Тигры Тюмень - Ракета Магнитогорск22:30 Юность Курган - Мамонты Нижневартовск22:50 Горняк Челябинск - Спарта Красноярск22:50
23:15 Витязи Томск - Юность Курган 23:15 Ракета Магнитогорск- Спарта Красноярск23:15 Локомотив Оренбург- Витязи Томск 23:15 Ракета Магнитогорск- Тигры Тюмень 23:10 Мамонты Нижневартовск- Юность Курган 23:40 Динамо Омск - Горняк Челябинск 23:40


